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CudoH ana BaHHbl BASE
YHUBEPCa/IbHbIU C
npoobKou

Konnekuusa: BASE

KOL: A64284

TexHMUYecKne xapaKTepUCTUKH

Twun npoaykKTa
HasHaueHue
KaTteropus

LBeTt

LLUnpuHa, cm

BbicoTa, cM

Fny6buHa, cM

FapaHTus

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr
Bec (B ynakoBke), Kr

LLUTpuxkopn

MoppobHee o ToBape:

CundoHbl ana BaHH
015 BaHHbI
aKpWJ10Bble BaHHbI
benbin

39

28

5

3roaa

0.35

0.6

4690311119674


https://cersanit.ru/catalog/mito/3d-be/akrilovye-vanny/sifony-dlya-vann/sifon-dlya-vanny-base-universalnyy-s-probkoy/

JnHa rodpsbl, cm 50

Twun cndoHa NPSAIMOTOYHbIN CUPOH C TMAPO3aTBOPOM
JLOHHbIN KnanaH npobka
KomMmnnekTauus npo6ka, CMPOH NPSMOTOYHbIN C

rMApP03aTBOPOM, C/IMB-MEPE/IMB

OnucaHue

YHMBepcaanble CMd)OHbI C KnacCnyeCKnM UCMNOJIHEHUEM. MO,EI,eJ'Ib YHUMBEPCaJ/ibHa U NMNOoAXOAUT K
Nt06bIM BaHHaM C OTBEPCTUEM CJIUBA U NMeEPEINBaA COMNOCTAaBMMOIo pasMepa.

MonesHble CCbINKU
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CepBucHble LeHTpbl Cersanit Kynutb npoaykuuto Cersanit
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